
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITVA INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD OGGETTO AVVISO INTERNO AI 

SENSI DELL’ART. 51 DEL CCNL PER LA SELEZIONE DI UNA FIGURA PROFESSIONALE ESPERTA PER IL 

SUPPORTO CONTABILE GESTIONALE FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL 

RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE EINAUDI NG Classroom Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi” CNP: M4C1I3.2-2022-961 - CUP: I44D22002730006 -  Identificativo  progetto: 

M4C1I3.2-2022-961-P-15360 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto l’avviso interno prot. n. 2374 del 11/05/2023 per la selezione di figure professionali da incaricare nel ruolo di 
“ESPERTO PER IL SUPPORTO CONTABILE GESTIONALE FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL 
RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE EINAUDI NG Classroom ” Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 
4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
CNP: M4C1I3.2-022-961  CUP: I44D22002730006 Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-15360 

Vista la graduatoria provvisoria incarico di “supporto contabile gestionale” prot. n. 2586 del 20 maggio 2023 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva per n. 01 incarico di “ESPERTO PER IL SUPPORTO 

CONTABILE GESTIONALE FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI 

TARGET E MILESTONE EINAUDI NG Classroom” - Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961- P-15360, - CUP: 

I44D22002730006 

 

N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Zanoni Claudio 34 

 

 

La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo on line e sul sito web dell'Istituto;  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Raffaella Prof.ssa Zanardini 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO (BS) 
Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208 - Fax 0309820063 

bsic87100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione.it 
C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco per fatturazione elettronica UFJYQL 

mailto:bsic87100b@pec.istruzione.it
mailto:bsic87100b@istruzione.it



